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Forêt Domaniale
de Sénart

le Val de Ris

l’Orme des
Mazières

Fleury-
Mérogis

Morsang-

Grigny

Soisy-sur-
Seine
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Évry

Ris-Orangis
Draveil

Montgeron
Yerres

Vigneux-
sur-
Seine Arrêt de montée

uniquement

Arrêt de descente
uniquement

        Ligne équipée 
        dans les deux sens 
pour l’accès aux personnes 
en fauteuil roulant

        Arrêt non équipé pour
        l’accès aux personnes   
en fauteuil roulant

ZONE 5

YERRES Gare Routière 
Gambetta 

MONTGERON Pavillon Flore 
La Forêt 

Prairie de l’Oly 
VIGNEUX-SUR-SEINE Patte d’Oie 

Toit et Joie 
Salvador Allende 

DRAVEIL Orée de Sénart 
Danton 

La Coulette 
RIS-ORANGIS Edmond Bonté 

La Fontaine 
ÉVRY Cité Administrative 

Institut de Biologie 
Gare d’Évry-Courcouronnes Centre (Niveau 0)

5:00 
5:03 
5:07 
5:10 
5:16 
5:20 
5:22 
5:26 
5:29 
5:32 
5:35 
5:39 
5:40 
5:47 
5:48 
5:52 

5:30 
5:33 
5:37 
5:40 
5:46 
5:50 
5:52 
5:56 
5:59 
6:02 
6:05 
6:09 
6:10 
6:17 
6:18 
6:22 

6:00 
6:03 
6:07 
6:10 
6:16 
6:20 
6:22 
6:26 
6:29 
6:32 
6:35 
6:39 
6:40 
6:47 
6:48 
6:52 

6:30 
6:33 
6:37 
6:40 
6:46 
6:50 
6:52 
6:56 
6:59 
7:02 
7:05 
7:09 
7:10 
7:17 
7:18 
7:22 

6:45 
6:48 
6:52 
6:55 
7:01 
7:05 
7:07 
7:11 
7:14 
7:17 
7:20 
7:24 
7:25 
7:32 
7:33 
7:37 

7:00 
7:03 
7:07 
7:10 
7:16 
7:20 
7:22 
7:26 
7:29 
7:32 
7:35 
7:39 
7:40 
7:47 
7:48 
7:52 

7:12 
7:15 
7:19 
7:22 
7:28 
7:32 
7:34 
7:38 
7:41 
7:44 
7:47 
7:51 
7:52 
7:59 
8:00 
8:04 

7:24 
7:27 
7:31 
7:34 
7:40 
7:44 
7:46 
7:50 
7:53 
7:56 
7:59 
8:03 
8:04 
8:13 
8:14 
8:18 

7:36 
7:39 
7:43 
7:46 
7:52 
7:56 
7:58 
8:02 
8:06 
8:09 
8:13 
8:18 
8:19 
8:28 
8:29 
8:33 

7:48 
7:51 
7:55 
7:58 
8:04 
8:08 
8:10 
8:14 
8:18 
8:21 
8:25 
8:30 
8:31 
8:40 
8:41 
8:45 

8:00 
8:03 
8:07 
8:10 
8:16 
8:20 
8:22 
8:26 
8:30 
8:33 
8:37 
8:42 
8:43 
8:52 
8:53 
8:57 

8:15 
8:18 
8:22 
8:25 
8:31 
8:35 
8:37 
8:41 
8:45 
8:48 
8:52 
8:57 
8:58 
9:05 
9:06 
9:10 

8:30 
8:33 
8:37 
8:40 
8:46 
8:50 
8:52 
8:56 
9:00 
9:03 
9:06 
9:10 
9:11 
9:18 
9:19 
9:23 

8:45 
8:48 
8:52 
8:55 
9:01 
9:05 
9:07 
9:11 
9:15 
9:18 
9:21 
9:25 
9:26 
9:33 
9:34 
9:38 

9:00 
9:03 
9:07 
9:10 
9:16 
9:20 
9:22 
9:26 
9:30 
9:33 
9:36 
9:40 
9:41 
9:48 
9:49 
9:53 

9:15 
9:18 
9:22 
9:25 
9:31 
9:35 
9:37 
9:41 
9:45 
9:48 
9:51 
9:55 
9:56 
10:03 
10:04 
10:08 

9:30 
9:33 
9:37 
9:40 
9:46 
9:50 
9:52 
9:56 
10:00 
10:03 
10:06 
10:10 
10:11 
10:18 
10:19 
10:23 

10:00 
10:03 
10:07 
10:10 
10:16 
10:20 
10:22 
10:26 
10:30 
10:33 
10:36 
10:40 
10:41 
10:48 
10:49 
10:53 

10:30 
10:33 
10:37 
10:40 
10:46 
10:50 
10:52 
10:56 
11:00 
11:03 
11:06 
11:10 
11:11 
11:18 
11:19 
11:23 

11:00 
11:03 
11:07 
11:10 
11:16 
11:20 
11:22 
11:26 
11:30 
11:33 
11:36 
11:40 
11:41 
11:48 
11:49 
11:53 

11:30 
11:33 
11:37 
11:40 
11:46 
11:50 
11:52 
11:56 
12:00 
12:03 
12:06 
12:10 
12:11 
12:18 
12:19 
12:23 

12:00 
12:03 
12:07 
12:10 
12:16 
12:20 
12:22 
12:26 
12:30 
12:33 
12:36 
12:40 
12:41 
12:48 
12:49 
12:53 

12:30 
12:33 
12:37 
12:40 
12:46 
12:50 
12:52 
12:56 
13:00 
13:03 
13:06 
13:10 
13:11 
13:18 
13:19 
13:23 

13:00 
13:03 
13:07 
13:10 
13:16 
13:20 
13:22 
13:26 
13:30 
13:33 
13:36 
13:40 
13:41 
13:48 
13:49 
13:53 

13:30 
13:33 
13:37 
13:40 
13:46 
13:50 
13:52 
13:56 
14:00 
14:03 
14:06 
14:10 
14:11 
14:18 
14:19 
14:23 

Du lundi au vendredi

Aucun service les dimanches et jours fériés

YERRES Gare Routière 
Gambetta 

MONTGERON Pavillon Flore 
La Forêt 

Prairie de l’Oly 
VIGNEUX-SUR-SEINE Patte d’Oie 

Toit et Joie 
Salvador Allende 

DRAVEIL Orée de Sénart 
Danton 

La Coulette 
RIS-ORANGIS Edmond Bonté 

La Fontaine 
ÉVRY Cité Administrative 

Institut de Biologie 
Gare d’Évry-Courcouronnes Centre (Niveau 0)

6:00 
6:04 
6:07 
6:10 
6:15 
6:17 
6:19 
6:23 
6:27 
6:30 
6:33 
6:36 
6:37 
6:44 
6:45 
6:49 

7:00 
7:04 
7:07 
7:10 
7:15 
7:17 
7:19 
7:23 
7:27 
7:30 
7:33 
7:36 
7:37 
7:44 
7:45 
7:49 

8:00 
8:04 
8:07 
8:10 
8:15 
8:17 
8:19 
8:23 
8:27 
8:30 
8:33 
8:36 
8:37 
8:44 
8:45 
8:49 

9:00 
9:04 
9:07 
9:10 
9:15 
9:17 
9:19 
9:23 
9:27 
9:30 
9:33 
9:36 
9:37 
9:44 
9:45 
9:49 

10:00 
10:04 
10:07 
10:10 
10:15 
10:17 
10:19 
10:23 
10:27 
10:30 
10:33 
10:36 
10:37 
10:44 
10:45 
10:49 

11:00 
11:04 
11:07 
11:10 
11:15 
11:17 
11:19 
11:23 
11:27 
11:30 
11:33 
11:36 
11:37 
11:44 
11:45 
11:49 

12:00 
12:04 
12:07 
12:10 
12:15 
12:17 
12:19 
12:23 
12:27 
12:30 
12:33 
12:36 
12:37 
12:44 
12:45 
12:49 

12:30 
12:34 
12:37 
12:40 
12:45 
12:47 
12:49 
12:53 
12:57 
13:00 
13:03 
13:06 
13:07 
13:14 
13:15 
13:19 

13:00 
13:04 
13:07 
13:10 
13:15 
13:17 
13:19 
13:23 
13:27 
13:30 
13:33 
13:36 
13:37 
13:44 
13:45 
13:49 

13:30 
13:34 
13:37 
13:40 
13:45 
13:47 
13:49 
13:53 
13:57 
14:00 
14:03 
14:06 
14:07 
14:14 
14:15 
14:19 

14:00 
14:04 
14:07 
14:10 
14:15 
14:17 
14:19 
14:23 
14:27 
14:30 
14:33 
14:36 
14:37 
14:44 
14:45 
14:49 

14:30 
14:34 
14:37 
14:40 
14:45 
14:47 
14:49 
14:53 
14:57 
15:00 
15:03 
15:06 
15:07 
15:14 
15:15 
15:19 

15:00 
15:04 
15:07 
15:10 
15:15 
15:17 
15:19 
15:23 
15:27 
15:30 
15:33 
15:36 
15:37 
15:44 
15:45 
15:49 

15:30 
15:34 
15:37 
15:40 
15:45 
15:47 
15:49 
15:53 
15:57 
16:00 
16:03 
16:06 
16:07 
16:14 
16:15 
16:19 

16:00 
16:04 
16:07 
16:10 
16:15 
16:17 
16:19 
16:23 
16:27 
16:30 
16:33 
16:36 
16:37 
16:44 
16:45 
16:49 

16:30 
16:34 
16:37 
16:40 
16:45 
16:47 
16:49 
16:53 
16:57 
17:00 
17:03 
17:06 
17:07 
17:14 
17:15 
17:19 

17:00 
17:04 
17:07 
17:10 
17:15 
17:17 
17:19 
17:23 
17:27 
17:30 
17:33 
17:36 
17:37 
17:44 
17:45 
17:49 

17:30 
17:34 
17:37 
17:40 
17:45 
17:47 
17:49 
17:53 
17:57 
18:00 
18:03 
18:06 
18:07 
18:14 
18:15 
18:19 

18:00 
18:04 
18:07 
18:10 
18:15 
18:17 
18:19 
18:23 
18:27 
18:30 
18:33 
18:36 
18:37 
18:44 
18:45 
18:49 

18:30 
18:34 
18:37 
18:40 
18:45 
18:47 
18:49 
18:53 
18:57 
19:00 
19:03 
19:06 
19:07 
19:14 
19:15 
19:19 

19:00 
19:04 
19:07 
19:10 
19:15 
19:17 
19:19 
19:23 
19:27 
19:30 
19:33 
19:36 
19:37 
19:44 
19:45 
19:49 

19:30 
19:34 
19:37 
19:40 
19:45 
19:47 
19:49 
19:53 
19:57 
20:00 
20:03 
20:06 
20:07 
20:14 
20:15 
20:19 

20:00 
20:04 
20:07 
20:10 
20:15 
20:17 
20:19 
20:23 
20:27 
20:30 
20:33 
20:36 
20:37 
20:44 
20:45 
20:49 

20:30 
20:34 
20:37 
20:40 
20:45 
20:47 
20:49 
20:53 
20:57 
21:00 
21:03 
21:06 
21:07 
21:14 
21:15 
21:19 

21:00 
21:04 
21:07 
21:10 
21:15 
21:17 
21:19 
21:23 
21:27 
21:30 
21:33 
21:36 
21:37 
21:44 
21:45 
21:49 

21:30 
21:34 
21:37 
21:40 
21:45 
21:47 
21:49 
21:53 
21:57 
22:00 
22:03 
22:06 
22:07 
22:14 
22:15 
22:19 

22:00 
22:04 
22:07 
22:10 
22:15 
22:17 
22:19 
22:23 
22:27 
22:30 
22:33 
22:36 
22:37 
22:44 
22:45 
22:49

Le samedi

YERRES Gare Routière 
Gambetta 

MONTGERON Pavillon Flore 
La Forêt 

Prairie de l’Oly 
VIGNEUX-SUR-SEINE Patte d’Oie 

Toit et Joie 
Salvador Allende 

DRAVEIL Orée de Sénart 
Danton 

La Coulette 
RIS-ORANGIS Edmond Bonté 

La Fontaine 
ÉVRY Cité Administrative 

Institut de Biologie 
Gare d’Évry-Courcouronnes Centre (Niveau 0)

14:00 
14:03 
14:07 
14:10 
14:16 
14:20 
14:22 
14:26 
14:30 
14:33 
14:36 
14:40 
14:41 
14:48 
14:49 
14:53 

14:30 
14:33 
14:37 
14:40 
14:46 
14:50 
14:52 
14:56 
15:00 
15:03 
15:06 
15:10 
15:11 
15:18 
15:19 
15:23 

15:00 
15:03 
15:07 
15:10 
15:16 
15:20 
15:22 
15:26 
15:30 
15:33 
15:36 
15:40 
15:41 
15:48 
15:49 
15:53 

15:30 
15:33 
15:37 
15:40 
15:46 
15:50 
15:52 
15:56 
16:00 
16:03 
16:06 
16:10 
16:11 
16:18 
16:19 
16:23 

15:45 
15:48 
15:52 
15:55 
16:01 
16:05 
16:07 
16:11 
16:15 
16:18 
16:21 
16:25 
16:26 
16:34 
16:35 
16:39 

16:00 
16:03 
16:07 
16:10 
16:16 
16:20 
16:22 
16:26 
16:30 
16:33 
16:37 
16:42 
16:43 
16:51 
16:52 
16:56 

16:15 
16:18 
16:22 
16:25 
16:31 
16:35 
16:37 
16:41 
16:45 
16:48 
16:52 
16:57 
16:58 
17:06 
17:07 
17:11 

16:30 
16:33 
16:37 
16:40 
16:46 
16:50 
16:52 
16:56 
17:00 
17:03 
17:07 
17:12 
17:13 
17:21 
17:22 
17:26 

16:45 
16:48 
16:52 
16:55 
17:01 
17:05 
17:07 
17:11 
17:15 
17:18 
17:22 
17:27 
17:28 
17:36 
17:37 
17:41 

17:00 
17:03 
17:07 
17:10 
17:16 
17:20 
17:22 
17:26 
17:30 
17:33 
17:37 
17:42 
17:43 
17:51 
17:52 
17:56 

17:15 
17:18 
17:22 
17:25 
17:31 
17:35 
17:37 
17:41 
17:45 
17:48 
17:52 
17:57 
17:58 
18:06 
18:07 
18:11 

17:30 
17:33 
17:37 
17:40 
17:46 
17:50 
17:52 
17:56 
18:00 
18:03 
18:07 
18:12 
18:13 
18:21 
18:22 
18:26 

17:45 
17:48 
17:52 
17:55 
18:01 
18:05 
18:07 
18:11 
18:15 
18:18 
18:22 
18:27 
18:28 
18:35 
18:36 
18:40 

18:00 
18:03 
18:07 
18:10 
18:16 
18:20 
18:22 
18:26 
18:30 
18:33 
18:36 
18:40 
18:41 
18:48 
18:49 
18:53 

18:15 
18:18 
18:22 
18:25 
18:31 
18:35 
18:37 
18:41 
18:45 
18:48 
18:51 
18:55 
18:56 
19:03 
19:04 
19:08 

18:30 
18:33 
18:37 
18:40 
18:46 
18:50 
18:52 
18:56 
19:00 
19:03 
19:06 
19:10 
19:11 
19:18 
19:19 
19:23 

18:45 
18:48 
18:52 
18:55 
19:01 
19:05 
19:07 
19:11 
19:15 
19:18 
19:21 
19:25 
19:26 
19:33 
19:34 
19:38 

19:00 
19:03 
19:07 
19:10 
19:16 
19:20 
19:22 
19:26 
19:30 
19:33 
19:36 
19:40 
19:41 
19:48 
19:49 
19:53 

19:30 
19:33 
19:37 
19:40 
19:46 
19:50 
19:52 
19:56 
19:59 
20:02 
20:05 
20:09 
20:10 
20:17 
20:18 
20:22 

20:00 
20:03 
20:07 
20:10 
20:16 
20:20 
20:22 
20:26 
20:29 
20:32 
20:35 
20:39 
20:40 
20:47 
20:48 
20:52 

20:30 
20:33 
20:37 
20:40 
20:46 
20:50 
20:52 
20:56 
20:59 
21:02 
21:05 
21:09 
21:10 
21:17 
21:18 
21:22 

21:00 
21:03 
21:07 
21:10 
21:16 
21:20 
21:22 
21:26 
21:29 
21:32 
21:35 
21:39 
21:40 
21:47 
21:48 
21:52 

21:30 
21:33 
21:37 
21:40 
21:46 
21:50 
21:52 
21:56 
21:59 
22:02 
22:05 
22:09 
22:10 
22:17 
22:18 
22:22 

22:00 
22:03 
22:07 
22:10 
22:16 
22:20 
22:22 
22:26 
22:29 
22:32 
22:35 
22:39 
22:40 
22:47 
22:48 
22:52

YERRES Gare Routière          ÉVRY Gare d’Évry-Courcouronnes Centre (Niveau 0)YERRES         ÉVRY91.09 91.09

Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards. À chaque arrêt, n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

Pourquoi valider ?



91.09

YERRES
Gare Routière

ÉVRY
Gare d’Évry-Courcouronnes
Centre (Niveau 0)

Nouveau Contact
à partir du 1er août

 

Horaires du 4 juillet au 28 août 2022

Nouveau contact à partir
 du 1er août 2022. Voir au verso.

Contacts
jusqu’au 31 juillet

Informations pratiques

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

L’information en ligne : iledefrance-mobilités.fr
Vos horaires à portée de main : appli Île-de-France Mobilités

Albatrans
15 rue Angiboust
ZA Fontaine de Jouvence
91460 Marcoussis

01 60 79 52 32
Horaires d’ouverture clients :
7 h 30 – 12 h et 14 h – 17 h
du lundi au vendredi

albatrans.net

Toutes les informations 
Albatrans 
sur votre smartphone

      ALBATRANS91

Keolis Val d’Yerres
Val de Seine
19 rue Charles Mory
91210 Draveil

01 87 58 11 00
Horaires d’ouverture clients :
6 h 00 – 20 h 00
du lundi au samedi

         @VYVS_IDFM

 

ÉVRY Gare d’Évry-Courcouronnes Centre (Niveau 0) 
Institut de Biologie 
Cité Administrative 

RIS-ORANGIS La Fontaine 
Edmond Bonté  

DRAVEIL La Coulette 
Danton 

Orée de Sénart  
Chemin Vert 

VIGNEUX-SUR-SEINE Toit et Joie 
Patte d’Oie  

MONTGERON Prairie de l’Oly 
La Forêt 

Saint-Joseph  
YERRES Gambetta 

Gare Routière 

5:00 
5:04 
5:05 
5:13 
5:14 
5:17 
5:20 
5:22 
5:26 
5:30 
5:31 
5:35 
5:40 
5:43 
5:46 
5:48 

5:30 
5:34 
5:35 
5:43 
5:44 
5:47 
5:50 
5:52 
5:56 
6:00 
6:01 
6:05 
6:10 
6:13 
6:16 
6:18 

6:00 
6:04 
6:05 
6:13 
6:14 
6:17 
6:20 
6:22 
6:26 
6:30 
6:31 
6:35 
6:40 
6:43 
6:46 
6:48 

6:30 
6:34 
6:35 
6:43 
6:44 
6:47 
6:50 
6:52 
6:56 
7:00 
7:01 
7:05 
7:10 
7:13 
7:16 
7:18 

6:45 
6:49 
6:50 
6:58 
6:59 
7:02 
7:05 
7:07 
7:11 
7:15 
7:16 
7:20 
7:25 
7:28 
7:31 
7:33 

7:00 
7:04 
7:05 
7:13 
7:14 
7:17 
7:20 
7:22 
7:26 
7:30 
7:31 
7:35 
7:41 
7:44 
7:47 
7:49 

7:12 
7:16 
7:17 
7:25 
7:26 
7:29 
7:32 
7:35 
7:39 
7:43 
7:44 
7:48 
7:54 
7:57 
8:00 
8:02 

7:24 
7:28 
7:29 
7:37 
7:38 
7:41 
7:44 
7:47 
7:51 
7:55 
7:56 
8:00 
8:06 
8:09 
8:12 
8:14 

7:36 
7:40 
7:41 
7:50 
7:51 
7:54 
7:57 
8:00 
8:04 
8:08 
8:10 
8:14 
8:20 
8:23 
8:26 
8:28 

7:48 
7:52 
7:53 
8:02 
8:03 
8:07 
8:11 
8:15 
8:19 
8:23 
8:25 
8:29 
8:35 
8:38 
8:41 
8:43 

8:00 
8:04 
8:05 
8:14 
8:15 
8:19 
8:23 
8:27 
8:31 
8:35 
8:37 
8:41 
8:47 
8:50 
8:53 
8:55 

8:15 
8:19 
8:20 
8:29 
8:31 
8:35 
8:39 
8:43 
8:47 
8:51 
8:53 
8:57 
9:03 
9:06 
9:09 
9:11 

8:30 
8:34 
8:35 
8:44 
8:46 
8:50 
8:54 
8:58 
9:02 
9:06 
9:08 
9:12 
9:18 
9:21 
9:24 
9:26 

8:45 
8:49 
8:50 
8:59 
9:01 
9:04 
9:07 
9:10 
9:14 
9:18 
9:20 
9:24 
9:30 
9:33 
9:36 
9:38 

9:00 
9:04 
9:05 
9:13 
9:15 
9:18 
9:21 
9:24 
9:28 
9:32 
9:34 
9:38 
9:44 
9:47 
9:50 
9:52 

9:15 
9:19 
9:20 
9:28 
9:30 
9:33 
9:36 
9:39 
9:43 
9:47 
9:49 
9:53 
9:59 
10:02 
10:05 
10:07 

9:30 
9:34 
9:35 
9:43 
9:45 
9:48 
9:51 
9:54 
9:58 
10:02 
10:04 
10:08 
10:14 
10:17 
10:20 
10:22 

10:00 
10:04 
10:05 
10:13 
10:15 
10:18 
10:21 
10:24 
10:28 
10:32 
10:34 
10:38 
10:44 
10:47 
10:50 
10:52 

10:30 
10:34 
10:35 
10:43 
10:45 
10:48 
10:51 
10:54 
10:58 
11:02 
11:04 
11:08 
11:14 
11:17 
11:20 
11:22 

11:00 
11:04 
11:05 
11:13 
11:15 
11:18 
11:21 
11:24 
11:28 
11:32 
11:34 
11:38 
11:44 
11:47 
11:50 
11:52 

11:30 
11:34 
11:35 
11:43 
11:45 
11:48 
11:51 
11:54 
11:58 
12:02 
12:04 
12:08 
12:14 
12:17 
12:20 
12:22 

12:00 
12:04 
12:05 
12:13 
12:15 
12:18 
12:21 
12:24 
12:28 
12:32 
12:34 
12:38 
12:44 
12:47 
12:50 
12:52 

12:30 
12:34 
12:35 
12:43 
12:45 
12:48 
12:51 
12:54 
12:58 
13:02 
13:04 
13:08 
13:14 
13:17 
13:20 
13:22 

13:00 
13:04 
13:05 
13:13 
13:15 
13:18 
13:21 
13:24 
13:28 
13:32 
13:34 
13:38 
13:44 
13:47 
13:50 
13:52 

13:30 
13:34 
13:35 
13:43 
13:45 
13:48 
13:51 
13:54 
13:58 
14:02 
14:04 
14:08 
14:14 
14:17 
14:20 
14:22 

Du lundi au vendredi

Aucun service les dimanches et jours fériés

ÉVRY Gare d’Évry-Courcouronnes Centre (Niveau 0) 
Institut de Biologie 
Cité Administrative 

RIS-ORANGIS La Fontaine 
Edmond Bonté  

DRAVEIL La Coulette 
Danton 

Orée de Sénart  
Chemin Vert 

VIGNEUX-SUR-SEINE Toit et Joie 
Patte d’Oie  

MONTGERON Prairie de l’Oly 
La Forêt 

Saint-Joseph  
YERRES Gambetta 

Gare Routière 

14:00 
14:04 
14:05 
14:13 
14:15 
14:18 
14:21 
14:24 
14:28 
14:32 
14:34 
14:38 
14:44 
14:47 
14:50 
14:52 

14:30 
14:34 
14:35 
14:43 
14:45 
14:48 
14:51 
14:54 
14:58 
15:02 
15:04 
15:08 
15:14 
15:17 
15:20 
15:22 

15:00 
15:04 
15:05 
15:13 
15:15 
15:18 
15:21 
15:24 
15:28 
15:32 
15:34 
15:38 
15:44 
15:47 
15:50 
15:52 

15:30 
15:34 
15:35 
15:43 
15:45 
15:48 
15:51 
15:54 
15:58 
16:02 
16:04 
16:08 
16:14 
16:17 
16:20 
16:22 

15:45 
15:49 
15:50 
15:58 
16:00 
16:04 
16:08 
16:11 
16:15 
16:19 
16:21 
16:25 
16:31 
16:34 
16:37 
16:40 

16:00 
16:04 
16:05 
16:13 
16:15 
16:19 
16:23 
16:26 
16:30 
16:34 
16:36 
16:40 
16:46 
16:49 
16:52 
16:55 

16:15 
16:19 
16:20 
16:28 
16:30 
16:35 
16:39 
16:43 
16:47 
16:51 
16:53 
16:57 
17:03 
17:06 
17:09 
17:12 

16:30 
16:34 
16:35 
16:45 
16:47 
16:52 
16:56 
17:00 
17:04 
17:08 
17:10 
17:14 
17:20 
17:23 
17:26 
17:29 

16:45 
16:49 
16:50 
17:00 
17:02 
17:07 
17:11 
17:15 
17:19 
17:23 
17:25 
17:29 
17:35 
17:38 
17:41 
17:44 

17:00 
17:04 
17:05 
17:15 
17:17 
17:22 
17:26 
17:30 
17:34 
17:38 
17:40 
17:44 
17:50 
17:53 
17:56 
17:59 

17:15 
17:19 
17:20 
17:30 
17:32 
17:37 
17:41 
17:45 
17:49 
17:53 
17:55 
17:59 
18:05 
18:08 
18:11 
18:14 

17:30 
17:34 
17:35 
17:45 
17:47 
17:52 
17:56 
18:00 
18:04 
18:08 
18:10 
18:14 
18:20 
18:23 
18:26 
18:29 

17:45 
17:49 
17:50 
18:00 
18:02 
18:07 
18:11 
18:15 
18:19 
18:23 
18:25 
18:29 
18:35 
18:38 
18:41 
18:43 

18:00 
18:04 
18:05 
18:15 
18:17 
18:22 
18:26 
18:30 
18:34 
18:38 
18:40 
18:44 
18:50 
18:53 
18:56 
18:58 

18:15 
18:19 
18:20 
18:30 
18:32 
18:36 
18:39 
18:42 
18:46 
18:50 
18:52 
18:56 
19:02 
19:05 
19:08 
19:10 

18:30 
18:34 
18:35 
18:43 
18:45 
18:49 
18:52 
18:55 
18:59 
19:03 
19:05 
19:09 
19:15 
19:18 
19:21 
19:23 

18:45 
18:49 
18:50 
18:58 
19:00 
19:04 
19:07 
19:10 
19:14 
19:18 
19:19 
19:23 
19:28 
19:31 
19:34 
19:36 

19:00 
19:04 
19:05 
19:13 
19:14 
19:17 
19:20 
19:23 
19:27 
19:31 
19:32 
19:36 
19:41 
19:44 
19:47 
19:49 

19:30 
19:34 
19:35 
19:43 
19:44 
19:47 
19:50 
19:53 
19:57 
20:01 
20:02 
20:06 
20:11 
20:14 
20:17 
20:19 

20:00 
20:04 
20:05 
20:13 
20:14 
20:17 
20:20 
20:23 
20:27 
20:31 
20:32 
20:36 
20:41 
20:44 
20:47 
20:49 

20:30 
20:34 
20:35 
20:43 
20:44 
20:47 
20:50 
20:53 
20:57 
21:01 
21:02 
21:06 
21:11 
21:14 
21:17 
21:19 

21:00 
21:04 
21:05 
21:13 
21:14 
21:17 
21:20 
21:23 
21:27 
21:31 
21:32 
21:36 
21:41 
21:44 
21:47 
21:49 

21:30 
21:34 
21:35 
21:43 
21:44 
21:47 
21:50 
21:53 
21:57 
22:01 
22:02 
22:06 
22:11 
22:14 
22:17 
22:19 

22:00 
22:04 
22:05 
22:13 
22:14 
22:17 
22:20 
22:23 
22:27 
22:31 
22:32 
22:36 
22:41 
22:44 
22:47 
22:49

ÉVRY Gare d’Évry-Courcouronnes Centre (Niveau 0) 
Institut de Biologie 
Cité Administrative 

RIS-ORANGIS La Fontaine 
Edmond Bonté  

DRAVEIL La Coulette 
Danton 

Orée de Sénart  
Chemin Vert 

VIGNEUX-SUR-SEINE Toit et Joie 
Patte d’Oie  

MONTGERON Prairie de l’Oly 
La Forêt 

Saint-Joseph  
YERRES Gambetta 

Gare Routière 

6:00 
6:04 
6:05 
6:12 
6:13 
6:16 
6:19 
6:22 
6:25 
6:28 
6:30 
6:32 
6:37 
6:39 
6:43 
6:49 

7:00 
7:04 
7:05 
7:12 
7:13 
7:16 
7:19 
7:22 
7:25 
7:28 
7:30 
7:32 
7:37 
7:39 
7:43 
7:49 

8:00 
8:04 
8:05 
8:12 
8:13 
8:16 
8:19 
8:22 
8:25 
8:28 
8:30 
8:32 
8:37 
8:39 
8:43 
8:49 

9:00 
9:04 
9:05 
9:12 
9:13 
9:16 
9:19 
9:22 
9:25 
9:28 
9:30 
9:32 
9:37 
9:39 
9:43 
9:49 

10:00 
10:04 
10:05 
10:12 
10:13 
10:16 
10:19 
10:22 
10:25 
10:28 
10:30 
10:32 
10:37 
10:39 
10:43 
10:49 

11:00 
11:04 
11:05 
11:12 
11:13 
11:16 
11:19 
11:22 
11:25 
11:28 
11:30 
11:32 
11:37 
11:39 
11:43 
11:49 

12:00 
12:04 
12:05 
12:12 
12:13 
12:16 
12:19 
12:22 
12:25 
12:28 
12:30 
12:32 
12:37 
12:39 
12:43 
12:49 

12:30 
12:34 
12:35 
12:42 
12:43 
12:46 
12:49 
12:52 
12:55 
12:58 
13:00 
13:02 
13:07 
13:09 
13:13 
13:19 

13:00 
13:04 
13:05 
13:12 
13:13 
13:16 
13:19 
13:22 
13:25 
13:28 
13:30 
13:32 
13:37 
13:39 
13:43 
13:49 

13:30 
13:34 
13:35 
13:42 
13:43 
13:46 
13:49 
13:52 
13:55 
13:58 
14:00 
14:02 
14:07 
14:09 
14:13 
14:19 

14:00 
14:04 
14:05 
14:12 
14:13 
14:16 
14:19 
14:22 
14:25 
14:28 
14:30 
14:32 
14:37 
14:39 
14:43 
14:49 

14:30 
14:34 
14:35 
14:42 
14:43 
14:46 
14:49 
14:52 
14:55 
14:58 
15:00 
15:02 
15:07 
15:09 
15:13 
15:19 

15:00 
15:04 
15:05 
15:12 
15:13 
15:16 
15:19 
15:22 
15:25 
15:28 
15:30 
15:32 
15:37 
15:39 
15:43 
15:49 

15:30 
15:34 
15:35 
15:42 
15:43 
15:46 
15:49 
15:52 
15:55 
15:58 
16:00 
16:02 
16:07 
16:09 
16:13 
16:19 

16:00 
16:04 
16:05 
16:12 
16:13 
16:16 
16:19 
16:22 
16:25 
16:28 
16:30 
16:32 
16:37 
16:39 
16:43 
16:49 

16:30 
16:34 
16:35 
16:42 
16:43 
16:46 
16:49 
16:52 
16:55 
16:58 
17:00 
17:02 
17:07 
17:09 
17:13 
17:19 

17:00 
17:04 
17:05 
17:12 
17:13 
17:16 
17:19 
17:22 
17:25 
17:28 
17:30 
17:32 
17:37 
17:39 
17:43 
17:49 

17:30 
17:34 
17:35 
17:42 
17:43 
17:46 
17:49 
17:52 
17:55 
17:58 
18:00 
18:02 
18:07 
18:09 
18:13 
18:19 

18:00 
18:04 
18:05 
18:12 
18:13 
18:16 
18:19 
18:22 
18:25 
18:28 
18:30 
18:32 
18:37 
18:39 
18:43 
18:49 

18:30 
18:34 
18:35 
18:42 
18:43 
18:46 
18:49 
18:52 
18:55 
18:58 
19:00 
19:02 
19:07 
19:09 
19:13 
19:19 

19:00 
19:04 
19:05 
19:12 
19:13 
19:16 
19:19 
19:22 
19:25 
19:28 
19:30 
19:32 
19:37 
19:39 
19:43 
19:49 

19:30 
19:34 
19:35 
19:42 
19:43 
19:46 
19:49 
19:52 
19:55 
19:58 
20:00 
20:02 
20:07 
20:09 
20:13 
20:19 

20:00 
20:04 
20:05 
20:12 
20:13 
20:16 
20:19 
20:22 
20:25 
20:28 
20:30 
20:32 
20:37 
20:39 
20:43 
20:49 

20:30 
20:34 
20:35 
20:42 
20:43 
20:46 
20:49 
20:52 
20:55 
20:58 
21:00 
21:02 
21:07 
21:09 
21:13 
21:19 

21:00 
21:04 
21:05 
21:12 
21:13 
21:16 
21:19 
21:22 
21:25 
21:28 
21:30 
21:32 
21:37 
21:39 
21:43 
21:49 

21:30 
21:34 
21:35 
21:42 
21:43 
21:46 
21:49 
21:52 
21:55 
21:58 
22:00 
22:02 
22:07 
22:09 
22:13 
22:19 

22:00 
22:04 
22:05 
22:12 
22:13 
22:16 
22:19 
22:22 
22:25 
22:28 
22:30 
22:32 
22:37 
22:39 
22:43 
22:49

Le samedi

Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards. À chaque arrêt, n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

YERRES Gare Routière          ÉVRY Gare d’Évry-Courcouronnes Centre (Niveau 0)91.09


